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Warszawa, dnia 20.11.2019 r.

Nr sprawy: 159/DIR/2019
WYJAŚNIENIE Nr 1
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843)  zawiadamia się, że w dniu 14-19.11.2019r. wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) na

„KOMPLEKSOWY REMONT I PIĘTRA MIĘDZY WEJŚCIEM A I B W BUDYNKU NR 100 W FORMULE ZAPROJEKTUJ I WYBUDUJ”
o treści:

Pytanie 1: Od 1 lipca 2017 roku obowiązuje dyrektywa unijna 2016/364/EU klasyfikująca reakcję na działanie ognia wszystkich wyrobów budowlanych (w tym kabli) w skrócie CPR. Czy instalowane 
w obiekcie okablowanie strukturalne światłowodowe, miedziane i elektryczne ma spełniać dyrektywę 2016/364/EU oraz polską normę N SEP-E-007:2017-09?
Na które udziela się następującej odpowiedzi:
Zamawiający informuje, że okablowanie powinno spełniać dyrektywę 2016/364/EU oraz polską normę N SEP-E-007:2017-09.
Pytanie 2: W opisie PFU wymogiem dla okablowania strukturalnego miedzianego jest kategoria 6A. Czy należy przyjąć wersję ekranowaną (S/FTP lub F/FTP) dla wyżej wymienionej kategorii?
Na które udziela się następującej odpowiedzi:
Zamawiający informuje, że okablowanie strukturalne wskazane w PF-U, zawiera minimalne parametry, które mogą być lepsze lub równoważne. 
Pytanie 3: Czy ze względu na kategorię okablowania 6A i wymóg certyfikacji instalacji odpowiednio na klasę EA, należy zastosować zautomatyzowane narzędzie z wbudowanym stripperem do modułów SL, gwarantujące jednoczesne zaciśnięcie 8 żył, przy długości rozplotu poniżej 6mm? Zarabianie narzędziowe złącz RJ45 zapewnia wysoką jakość wykonania połączeń, przy tym unika się przesłuchów obcych w klasie EA(elementy kategorii 6A), co gwarantuje transmisje 10Gbit Ethernet 
w tejże klasie.
Na które udziela się następującej odpowiedzi:
Zamawiający informuje, że okablowanie w kategorii 6A oraz wymóg certyfikacji instalacji odpowiednio na klasę EA, Zamawiający zaleca się zastosować zautomatyzowane narzędzie z wbudowanym stripperem do modułów SL.
Pytanie 4: Czy wykonana instalacja okablowania strukturalnego (miedziana i światłowodowa) ma być objęta bezpłatna 25 letnią gwarancją danego producenta? Gwarancja 25 letnia jest to usługa bezpłatna, której gwarantem jest producent okablowania strukturalnego w imieniu którego wykonawca potwierdza zgodność instalacji i bierze pełną odpowiedzialność za realizacje prac teletechnicznych.
Na które udziela się następującej odpowiedzi:
Zamawiający informuje, że wykonane roboty oraz wbudowany sprzęt instalacyjny w obiekt, ma być objęty 5-cio lub 7-mio letnią, udzieloną gwarancją w ofercie przetargowej, jednakże Zamawiający wymagać będzie potwierdzenia, że instalacja została wykonana zgodnie z wymogami jej producenta. 
Pytanie 5: Czy dla zachowania pełnej kompatybilności należy zachować elementy tego samego producenta(moduł, kabel, panel, patchcord itp.) do budowy instalacji okablowania strukturalnego (miedziana i światłowodowa) ? Jest to m.in. wymóg nadania gwarancji 25 letniej producenckiej.
Na które udziela się następującej odpowiedzi:
Zamawiający informuje, że wymaga pełnej kompatybilności okablowania strukturalnego, a przed zamówieniem elementów, uzgodnienia ich typu i właściwości z Zamawiającym.
Pytanie 6: Czy Instalacja okablowania strukturalnego (miedziana i światłowodowa), po zakończeniu inwestycji a przed ostatecznym odbiorem, ma zostać przemierzona przy wykorzystaniu mierników klasy dokładności VI/2G (szósta) – np. FLUKE DSX 8000? Wyższa dokładność pomiarowa potwierdza poprawność wykonania instalacji, eliminując niedoróbki związane z przesłuchami obcymi w torach transmisyjnych zbudowanych z elementów kategorii 6A.
Na które udziela się następującej odpowiedzi:
Zamawiający informuje, że po zakończeniu inwestycji a przed ostatecznym odbiorem, należy instalację okablowania strukturalnego, przemierzyć przy wykorzystaniu mierników klasy dokładności VI/2G (szósta) – np. FLUKE DSX 8000, zgodnie z normą dotyczącą pomiarów.
Pytanie 7: Dla zapewnienia dobrej jakości prac czy pomiary sieci miedzianej należy wykonać na zgodność z ISO/IEC11801 i mają uwzględniać: 

- Dla kanału transmisyjnego Klasa EA dla wszystkich torów transmisyjnych miedzianych;

- Łącza stałego dla kat 6A

- Kabli krosowych kat 6A ?
Na które udziela się następującej odpowiedzi:
Zamawiający informuje, że należy przeprowadzić wszystkie pomiary wymienione w pytaniu nr 7.
Pytanie 8: Wykonujący pomiary okablowania strukturalnego kategorii 6A z uwzględnieniem PoE zgodnie z normami podanymi w opisie postępowania i ich najnowszymi wersjami, czy należy, przy wykonywaniu pomiarów certyfikujących, uwzględnić kable krosowe?

Na które udziela się następującej odpowiedzi:
Zamawiający informuje, że elementy okablowania strukturalnego będą wykorzystywane dla zasilania urządzeń wykorzystujących PoE. Jednocześnie informujemy, że parametry związane z PoE, należy uwzględnić przy pomiarach okablowania strukturalnego 6A, wraz z kablami krosowymi.

Pytanie 9: Czy protokół pomiarowy każdego toru transmisyjnego poziomego miedzianego ma               zawierać:

- mapę połączeń;

- długość połączeń i rezystancje par;

- opóźnienie propagacji oraz różnicę opóźnień propagacji;

- tłumienie;

- NEXT i PS NEXT w dwóch kierunkach;

- ACR-F i PS ACR-F w dwóch kierunkach;

- ACR-N i PS ACR-N w dwóch kierunkach;

- RL w dwóch kierunkach.
Na które udziela się następującej odpowiedzi:
Zamawiający informuje, że protokół pomiarowy, każdego toru transmisyjnego, ma zostać wykonany zgodnie aktualnymi normami, z wykorzystaniem procedur zawartych w aktualnych polskich normach, oraz aktualną wiedzą techniczną w budownictwie.
Pytanie 9: Czy dla okablowania światłowodowego należy przeprowadzić następujące pomiary: 

- Pomiar czoła feruli złącza kamerą mikroskopową;

- Tłumienie światłowodowego toru transmisyjnego ma być wyznaczone za pomocą reflektometru;

- Przy pomiarze reflektometrem należy użyć rozbiegówki oraz dobiegówki w celu określenia jakości wszystkich złączy;

- Kompletny pomiar każdego dupleksowego toru transmisyjnego powinien być przeprowadzony 
w dwie strony w dwóch oknach transmisyjnych dla dwóch włókien (chyba, że typ złącza uniemożliwia taką procedurę).
Na które udziela się następującej odpowiedzi:
Zamawiający informuje, że pomiary okablowania światłowodowego, mają zostać wykonany zgodnie 
z aktualną wiedzą techniczną w budownictwie, a także aktualnymi normami z wykorzystaniem procedur zawartych w aktualnych polskich normach.
Pytanie 10: Czy na etapie dostaw sprzętu na plac budowy zamawiający zastrzega sobie prawo weryfikacji dostarczanych elementów, zgodnie z wymaganiami zawartymi w dokumentacji, przed ich instalacją ?
Na które udziela się następującej odpowiedzi:
Zamawiający informuje, że przed dostawą i wbudowaniem elementów budynku, wyposażenia sprzętu, należy przedstawić do zatwierdzenia inspektorowi nadzoru inwestorskiego DTR-ki, a po ich zatwierdzeniu będzie można dostarczyć na budowę. Jednocześnie informujemy, ze wszystkie elementy przed dostarczeniem na budowę oraz przed wbudowaniem należy przedstawić inspektorowi nadzoru do weryfikacji.
Pytanie 11: Czy elementy okablowania strukturalnego miedziane będą wykorzystywane dla zasilania urządzeń wykorzystujących PoE (typu kamery, access pointy inne)? Czy należy uwzględnić parametry związane z PoE, przy pomiarach okablowania strukturalnego 6A ?
Na które udziela się następującej odpowiedzi:
Zamawiający informuje, że elementy okablowania strukturalnego będą wykorzystywane dla zasilania urządzeń wykorzystujących PoE. Jednocześnie informujemy, że parametry związane z PoE, należy uwzględnić przy pomiarach okablowania strukturalnego 6A.

Pytanie 12: Czy do przygotowania oferty należy przyjąć uniwersalne panele światłowodowe 
i miedziane 1U kątowe optymalizujące promień gięcia kabli krosowych światłowodowych i miedziany zapewniających poprawną transmisje danych ?
Na które udziela się następującej odpowiedzi:
Zamawiający informuje, że do oferty należy przyjąć panele światłowodowe i miedziane 1U kątowe optymalizujące promień gięcia kabli krosowych światłowodowych i miedzianych.
Pytanie 13: Czy do przygotowania oferty należy przyjąć organizery boczne do paneli kątowych, zabezpieczające odpowiedni promień gięcia przy wyprowadzeniu patchcordów i zapewniające porządek od strony elewacji szaf?
Na które udziela się następującej odpowiedzi:
Zamawiający informuje, że należy przyjąć do oferty, organizery boczne do paneli kątowych, zabezpieczające odpowiedni promień gięcia przy wyprowadzeniu patchcordów i zapewniające porządek w szafach.
Pytanie 14: Czy do przygotowania oferty należy przyjąć kable krosowe 6A o grubości 30AWG? Kable krosowe 30AWG ułatwiają zarządzanie krosami ze względu mniejszą średnicę samego patchcordu, zachowując przy tym poprawne parametry PoE przy pomiarach okablowania strukturalnego dla elementów katergorii 6A.
Na które udziela się następującej odpowiedzi:
Zamawiający informuje, że nie narzuca wielkości przekroju kabla, wymaga jednak by był w kat. 6A.

Pytanie 15: Czy zamawiający wymaga kabli krosowych i wtyków RJ45?

Ze względu na niejasne określenie parametrów technicznych, gwarancji oraz pomiarów okablowania strukturalnego proszę o doprecyzowanie jakie parametry techniczne, gwarancyjne i pomiarowe ma spełniać okablowanie strukturalne miedziane. 

Na które udziela się następującej odpowiedzi:
Zamawiający informuje, że okablowanie strukturalne musi spełniać minimalne parametry techniczne 
i pomiarowe dla kategorii 6A. Jednocześnie informujemy, że Zamawiający wymaga kabli krosowych 
i wtyków RJ45.
Pytanie 16: Proszę o wskazanie, który dokument opisujący zakres przedmiotu zamówienia (SIWZ, Program Funkcjonalno-Użytkowy) jest nadrzędny. Np. W SIWZ jest do zamurowania 7 otworów drzwiowych, w PFU 8.
Na które udziela się następującej odpowiedzi:
Zamawiający informuje, że dokumentem obowiązującym przygotowanie oferty, jest Załącznik do SIWZ, tj. Program Funkcjonalno-Użytkowy.
Pytanie 17: Proszę o podanie informacji jakie są obecnie płytki w łazience na podłodze i na ścianie (producent, model). W zakresie prac jest odtworzenie istniejącej posadzki.
Na które udziela się następującej odpowiedzi:
Zamawiający informuje, że aktualnie na podłodze ułożone są płytki o wym.: 60x60 cm w kolorze jasno szarym - mat, fugi w kolorze ciemno szarym. Na ścianach płytki szkliwione o wym. 30x60cm w kolorze jasnoszarym i dwa pasy przy lustrze w kolorze ciemno szarym. Przy jasnych płytkach są ciemno szare fugi. Zamawiający nie posiada informacji o modelu i producencie płytek na posadzce i ścianach. Taka możliwość zapoznania się, mogłaby nastąpić dokładnie z zakresem i materiałami w czasie wizji lokalnej. Ponieważ frontowa ścianka w łazience, będzie przesuwana w stronę korytarza – remont oprócz podłogi obejmie również ułożenie płytek na nowej ścianie, wstawienie drzwi w nowej ścianie itp. Poniżej zdjęcia stanu istniejącego łazienki.
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Zdjęcie nr 1 - Przedsionek w łazience, Zdjęcie nr 2 - Przedsionek w łazience ( ścianki: frontowa + boczna 
z lustrem), Zdjęcie nr 3 - Widok na przedsionek w łazience.
Pytanie 18: Proszę o podanie producenta i modelu istniejących paneli podłogowych. Jest to niezbędne, aby prawidłowo wycenić uzupełnienie podłogi z paneli. Proszę o wskazanie w których pomieszczeniach znajduje się panel. 
Na które udziela się następującej odpowiedzi:
Zamawiający informuje, że nie posiada informacji o modelu i producencie paneli na podłodze. Kolor jasny. Panele znajdują się w dwóch pomieszczeniach 101 i 109.

Pytanie 19: Zgodnie z opisem stanu istniejącego w PFU str. 23 "Podłogi w pomieszczeniach biurowych są wyłożone klepką drewnianą - w słabym stanie technicznym, przykrytą wykładziną dywanową lub panelami podłogowymi." Proszę o informację, czy w zakresie przetargu jest również demontaż klepki drewnianej, a następnie wykonanie wylewki i położenie wykładziny. 
Na które udziela się następującej odpowiedzi:
Zamawiający informuje, że przewiduje demontaż zniszczonej klepki drewnianej, na której znajduje się wykładzina dywanowa. Należy przewidzieć remont posadzki, na której docelowo będzie ułożona wykładzina dywanowa. W dwóch pomieszczeniach przewiduje się, że na podłodze będą panele podłogowe. W pom. nr 101 są aktualnie ułożone panele podłogowe. W związku z przesunięciem ściany zakłada się, że część może ulec zniszczeniu.

Pytanie 20: Zgodnie z zakresem do wstawienia jest 5 sztuk drzwi tzw. gabinetowych na I piętrze. Proszę o podanie wymaganej akustyki dla tych drzwi (dB). Proszę o podanie wymaganego wyposażenia ww. drzwi.  
Na które udziela się następującej odpowiedzi:
Zamawiający informuje, że oczekuje montażu drzwi gabinetowych z ościeżnicami w ilości 5 szt., 
o akustyce minimum 32 dB do pomieszczeń  na I piętra. Wszystkie nowe wstawiane drzwi wraz 
z ościeżnicami, należy wyposażyć: w klamki, zamek, 3 zawiasy. Drzwi do łazienki należy dodatkowo wyposażyć w otwory wentylacyjne. Dodatkowo do pomieszczeń nr 110, 112 i 114 – należy przewidzieć drzwi z ościeżnicami, o konstrukcji wzmocnionej zgodnie z przepisami o ochronie informacjami niejawnych- dodatkowo wyposażenie w samozamykacze. Należy utrzymać jednolity kolor forniru we wszystkich wstawianych drzwiach. 
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Zdjęcie nr 4 - Aktualne drzwi w łazience (od wewnątrz) – ścianka do przesunięcia
Ponadto Zamawiający wymaga – by elementy systemu SKD (kontrola dostępu) i SSWIN (system antywłamaniowy), wymagające demontażu przy robotach budowlanych, zostały ponownie zainstalowane w nowych lokalizacjach i ponownie uruchomione.

Pytanie 21: W zakresie jest podany montaż 22 kpl. drzwi z wyposażeniem. Proszę o podanie jakie wyposażenie jest wymagane.  
Na które udziela się następującej odpowiedzi:
Zamawiający informuje, że odpowiedź na to pytanie, znajduje się w odpowiedzi na pytanie nr 20 powyżej.
Pytanie 22: W zakresie podanym w SIWZ str. 3 prace na I piętrze są wymienione 2 kpl drzwi EI30 na drugim piętrze. Proszę o informację czy jest to pomyłka. Ile ostatecznie drzwi jest do wymiany na drugim piętrze i jakie powinny posiadać wyposażenie.   
Na które udziela się następującej odpowiedzi:
Zamawiający informuje, że na II piętrze są do wstawienia 3 kpl. drzwi o parametrach EI30, wraz 
z ościeżnicami. Są to drzwi do pomieszczeń o numerach: 277A, 278A (aktualne są bez odporności ogniowej), oraz drzwi do nowego pomieszczenia 210b. Wydzielenie nowego pomieszczenia w holu na II piętrze, należy zaprojektować i wykonać, gdyż znajduje się w zakresie tego postępowania. Wyposażenie 3 kpl. drzwi na II piętrze:  Drzwi stalowe o wymiarach: 90x205 cm (wymiary sprawdzić na miejscu), fornir jasny, wyposażone w klamki, zamek, 3 zawiasy i samozamykacze. Kolor drzwi dopasować do istniejących.
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Istniejące drzwi o parametrach EI30 do pom. 277 jako wzór kolorystyki.
Pytanie 23: Proszę o informację które pomieszczenia mają zostać przebudowane. Czy należy wyburzyć wszystkie ściany na połączeniu korytarza i biur i wymurować nową ścianę pomniejszając korytarz.   
Na które udziela się następującej odpowiedzi:
Zamawiający informuje, że wszystkie pomieszczenia będą przebudowane. Propozycja przebudowy ścianek jak na Załączniku „Rzut propozycji przebudowy I pietra bud. nr 100”. Część pomieszczeń pomimo, że ma ścianki odpowiednio wysunięte, posiada przedsionki, które należy wyburzyć. Nie trzeba wyburzać wszystkich ścian na połączeniu korytarza.
Pytanie 24: Na rzucie I piętra jest informacja, że nie ma w korytarzu sufitu podwieszanego, natomiast wysokość pomieszczenia jest niższa o 1 metr, niż pomieszczeń biurowych. Proszę o wyjaśnienie skąd ta różnica poziomów.   
Na które udziela się następującej odpowiedzi:
Zamawiający informuje, że wysokość sufitu w korytarzu na I piętrze, wynosi 330 cm i obecnie, nie ma tam sufitu podwieszonego.
Pytanie 25: Czy Zamawiający dopuści ułożenie w korytarzu gresu nieszkliwionego spełniającego wszystkie pozostałe wymagania zgodnie z danymi technicznymi z PFU. Jeżeli nie to proszę 
o wskazanie przykładowego produktu zgodnie z podanym opisem w PFU.
Na które udziela się następującej odpowiedzi:
Zamawiający informuje, że dopuści ułożenie w korytarzu materiałów zgodnych z wymaganiami określonymi w PFU lub równoważnymi.
Pytanie 26: Czy klimatyzatory w pomieszczeniach od 101-118 są klimatyzatorami typu SPLIT (1wew+1zew) czy całe piętro stanowi układ klimatyzacyjny np. (VRV). Jeśli jest to układ VRV to prosimy o informację ile jednostek wewnętrznych poza pomieszczeniami od 101-118 wchodzi w skład układu. 

Na które udziela się następującej odpowiedzi:
Zamawiający informuje, że wszystkie klimatyzatory w pomieszczeniach, są jednostkami wewnętrznymi, współpracującymi z jedną jednostką zewnętrzną, znajdującą się na dachu budynku.
Pytanie 27:  Czy w każdym pomieszczeniu objętym remontem jest klimatyzator. Np. pom. 106 składa się z dwóch pokoi, czy w każdym pokoju jest osobny klimatyzator. Proszę o podanie ilości klimatyzatorów na obszarze objętym przetargiem. 

Na które udziela się następującej odpowiedzi:
Zamawiający informuje, że liczba jednostek wewnętrznych znajdujących się w pomieszczeniach, została podana w PF-U, w opisie instalacji sanitarnych.
Pytanie 28:  Na jakim czynniku chłodniczym pracują obecnie klimatyzatory ? R410a? 

Na które udziela się następującej odpowiedzi:
Zamawiający potwierdza, że czynnik znajdujący się w instalacji chłodniczej to R410a.
Pytanie 29: Proszę o informację, czy Zamawiający dopuszcza montaż jednostki klimatyzacyjnej (odprowadzenie ciepła z nowego pomieszczenia, gdzie zostanie zainstalowana szafa RACK) na elewacji budynku. Proszę o opis dopuszczalnego rozwiązania. 

Na które udziela się następującej odpowiedzi:
Zamawiający informuje, że zaprojektowana i wykonana instalacja, ma być samodzielna i niezależna od istniejącego systemu klimatyzacyjnego, jednocześnie ma pracować w trybie 24/365 i jednostka zewnętrzna, nie może być zamontowana na elewacji, tylko na dachu budynku, ze względu na to, że budynek znajduje się w gminnej ewidencji konserwatora zabytków.
Pytanie 30:  Czy w zakresie przetargu jest skucie posadzki lastrykowej i wykonanie nowej w obrębie wydzielonego pomieszczenia gospodarczego nr 210b, czy w całym holu. 

Na które udziela się następującej odpowiedzi:
Zamawiający informuje, że skucie posadzki lastrykowej i wykonanie nowej, znajduje się w obrębie wydzielonego pomieszczenia gospodarczego nr 210b. 
Pytanie 31:  Czy zamawiający dopuszcza stosowanie listew (kanałów kablowych) do instalacji elektrycznych i teletechnicznych zamiast wykuwania ścian?
Na które udziela się następującej odpowiedzi:
Zamawiający informuje, że nie dopuszcza stosowania listew kablowych, gdyż wymogiem bezwzględnym użytkownika jest schowanie całej instalacji pod tynkiem.
Pytanie 32:  Czy zamawiający udostępni pliki edytowalne DWG?
Na które udziela się następującej odpowiedzi:
Zamawiający informuje, że nie udostępnia plików edytowalnych DWG ze względu na prawa autorskie. 
Pytanie 33:  W PFU znajduje się zapis o montaż PEL-a we wspólnej ramce systemowej 5X (1x230V ogólne+2x230V dedykowane dla komputerów+4xRJ45) – 3 szt. Oznacza to że ramka musiałaby być 25-krotna. Nie ma na rynku takich ramek. Prosimy o dokładniejsze informacje.
Na które udziela się następującej odpowiedzi:
Zamawiający informuje, że ramka systemowa 5x jest wystarczająca dla montażu PEL-u: 

a) Jedno miejsce w ramce zajmie gniazdo ogólne (1x230V),
b) Dwa miejsca w ramce zajmą gniazda dedykowane (2x230V),

c) Dwa miejsca w ramce zajmą gniazda RJ45 (4xRJ45),

Pytanie 34:  Czy przekazany do postępowania projekt wykonawczy PROJEKT PRZEBUDOWY BUDYNKU NR 100 W CELU PRZYSTOSOWANIA DO PRZEPISÓW PRZECIWPOŻAROWYCH (w załączniku), który obejmuje dostarczenie agregatu i wymianę oświetlenia awaryjnego na system centralnej baterii jest w ogóle przedmiotem tego postepowania? SIWZ nie mówi nic o tym zakresie.

Na które udziela się następującej odpowiedzi:
Zamawiający informuje, że przedmiotem tego postępowania, jest zakres opisany w PF-U, zatem agregat, centralna bateria z wymiana oświetlenia w całym budynku, nie są przedmiotem tego postępowania.
Pytanie 35:  W tabelce: „Kompleksowy remont I piętra między wejściem A i B” w kolumnie 9 jest ilość punktów PEL… – 272szt, natomiast w kolumnie nr 15 ilość kabla do tych PELi wynosi 1392m, co daje nam średni ok. 5m na punkt. Czy to nie jest za mało?
Na które udziela się następującej odpowiedzi:
Zamawiający informuje, że w tabeli zbiorczej, jest wyraźnie wyliczona ilość PEL-i, tj.: 2x3szt.+1x4szt.+1x2szt.=63+4+2=69 szt. Ilość kabla (tylko układanego na korytarzu, bez kabla układanego w pomieszczeniach, którego jest jeszcze 272 m, wynosi 1 392 m, czyli 20 m/PEL – co jest zdecydowanie wartością wystarczającą.
Pytanie 36:  Proszę o dokładne określenie wyposażenia PELa. W opisie pomieszczenia jest inne wyposażenie niż podane w tabeli zbiorczej.
Na które udziela się następującej odpowiedzi:
Zamawiający informuje, że w dokumentach załączonych do SIWZ, jest takie samo wyposażenie PEL-a, jak w tabeli zbiorczej, tj.: 1PEL= 3x230V+4xRJ45.
Pytanie 37:  W zakresie prac wymienione są następujące pozycje” ułożenie kabla światłowodowego od szafy RACK do pom. 34 (m) oraz ułożenie kabla miedzianego od szafy RACK do pom. 34 (m)”. Jaki to ma być światłowód oraz jaki kabel miedziany tj, ile włókien, jednomodowy czy wielomodowy, średnica, ilość par?

Na które udziela się następującej odpowiedzi:
Zamawiający informuje, że światłowód (dla sieci komputerowej) oraz kabel miedziany (dla sieci telefonicznej) należy ułożyć zgodnie z wymogami, przedstawionymi w załączniku.
W załączeniu:
Rzut propozycji przebudowy I pietra bud. nr 100.
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